
RADA MIEJSKA
W ŁAB ISZYN l E UCHWAŁA NR 1/6/14

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Budżetu i Planowania Rady Miejskiej w Łabiszynie

Na podstawie §27 ust. 4 Statutu Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą Nr XIII/123/12 Rady Miejskiej
w Łabiszynie w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z2012r. póz. 901)
uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego, na funkcję przewodniczącego Komisji Budżetu
i Planowania Rady Miejskiej w Łabiszynie w kadencji 2014-2018 powołano radną Agnieszkę Kupis.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: A l 1474F6-77F9-4923-8DC3-C5E3B2F1037C. Podpisany Strona



Uzasadnienie

W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Miejskiej 2014-2018, wskazanym jest ukonstytuowanie się
nowo wybranej Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: A l 1474F6-77F9-4923-8DC3-C5E3B2F1037C. Podpisany Strona l


